

K/S Kildedal Park
Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for

2013

CVR-nr. 30 90 66 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5-2014



Bjarne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Kildedal Park
Ortenvej 80
6800 Varde

CVR-nr.: 30 90 66 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Marianne Bøgh Jensen
Bjarne Jensen

Direktion

Bjarne Jensen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er erhvervelse og videresalg af fast ejendom i Kildedal Park.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -16.808.502 kr. mod -83.072 kr. sidste år. Resultatet er negativt påvirket af nedskrivningen på projektbeholdningen på 15.744.763 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Kommanditisterne stiller likviditet til rådighed for det kommende års budgetterede likviditetsbehov til dækning af selskabets ordinære drift, dvs. løbende driftsomkostninger, planlagte projektomkostninger samt finansiering og indestår desuden for betaling af bogførte gældsforpligtelser pr. 31. december 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-16.663.903	-20.757
Andre driftsomkostninger	0	-20.500
Driftsresultat	-16.663.903	-41.257
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.502	109
1 Andre finansielle indtægter	336	24
2 Andre finansielle omkostninger	-150.437	-41.948
Årets resultat	-16.808.502	-83.072
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.808.502	-83.072
Disponeret i alt	-16.808.502	-83.072

Balance 31. december

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Projektbeholdning		0	15.744.763
Forudbetaling		<u>0</u>	<u>10.000.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>25.744.763</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.530.988	8.859
Andre tilgodehavender		<u>4.991.298</u>	<u>189.125</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.522.286</u>	<u>197.984</u>
Likvide beholdninger		<u>14.548</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.536.834</u>	<u>25.942.771</u>
Aktiver i alt		<u>7.536.834</u>	<u>25.942.771</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
3	Indskudskapital	10.000.000	10.000.000
4	Overført resultat	-2.811.561	13.996.941
	Egenkapital i alt	<u>7.188.439</u>	<u>23.996.941</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	340.895	1.883.948
	Anden gæld	7.500	61.882
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.395</u>	<u>1.945.830</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>348.395</u>	<u>1.945.830</u>
	Passiver i alt	<u>7.536.834</u>	<u>25.942.771</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	336	24
	336	24
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	76.442	41.948
Andre renteomkostninger	73.995	0
	150.437	41.948
3. Indskudskapital		
Indskudskapital primo	10.000.000	10.000.000
	10.000.000	10.000.000
<p>Den til indskudskapitalen svarende stamkapital udgør 10.000.000 kr. fordelt på 10.000 anparter á 1.000 kr.</p> <p>Ifølge vedtægternes § 7.2 er kommanditisternes hæftelse begrænset til et beløb svarende til det nominelle beløb af tegnede anparter med tillæg af ikke-udloddet overskud.</p> <p>Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er Komplementarselskabet Kildedal af 2007 ApS, der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.996.941	14.080.013
Årets overførte overskud eller underskud	-16.808.502	-83.072
	-2.811.561	13.996.941
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der verserer en retssag med en tidligere ansat. Sagen forventes vundet, hvorfor der ikke er afsat beløb i regnskabet.